
Vores standard er: simple løsninger, hurtig levering & høj sikkerhed

-Billigere, hurtigere & mere sikkert, i et sprog der er til at forstå.

Bedste Priser

Hos Frischknecht Data bryder vi med branchens
overskruede priser.
Vi er blandt de billigste på markedet, fordi vores
arbejdsløn er under det halve af, hvad
systemadministratorer normalt tager, og fordi vi
har specialiseret os i at bruge gratis eller billige
gennemprøvede open source programløsninger.
Du kan tjekke vores arbejdspriser og aktuelle
tilbud på færdige løsninger på www.fri-data.dk

Sådan arbejder vi

Frischknecht Data laver stabile løsninger uden overflødige komponenter og sikrer dig en effektiv og fun
ktionel drift og vedligeholdelse af dit edb-system, samt udvidelser og rådgivning.

Frischknecht Data har en lynhurtig reaktionstid ved systemnedbrud, og vi kan som regel på under en
time genoprette computeren eller opstille en ny

Frischknecht Data anbefaler altid vores kunder den sikreste løsning, så vigtige dokumenter og data ikke
går tabt.Vi holder netværket optimalt beskyttet mod vira og angreb udefra.

Frischknecht Data leverer alt fra simple opgaver til hjemmesider, Linux servere og mere avancerede
netværksopgaver.

Frischknecht Data giver uforpligtende tilbud på alle opgaver.Du kan ringe til os hvis du vil have et møde
om din virksomheds behov, så giver vi efterfølgende et tilbud.

At samarbejde med os

Vi løser alle slags edb opgaver og taler et sprog, der er til at
forstå. Fra vores kontor og værksted i Århus reparerer og
leverer vi computere og designer hjemmesider.Skal I have
nye computere, sætter vi som regel alt op på værkstedet og
overfører evt. dokumenter og data.Herefter
sikkerhedskopierer vi systemet, som vi normalt leverer og
opstiller på en dag.

Sikkerhed
Vi anbefaler alle vores kunder et automatisk
sikkerhedskopisystem, så alle dokumenter og andre data er
sikrede på bånd, dvd eller en server.På den måde kan vi på få
timer genoprette en præcis kopi af en computers data.
Vi giver altid vores kunder optimal sikkerhed mod virus og
hackere.

Hvad kan vi lave?
Komplette edb løsninger , vi opdaterer eller leverer
computere komplet med al den software, der letter
arbejdsgangen i din hverdag.
Undervisningsløsninge r og andre opgaver med opsætning
af flere arbejdsstationer. Vi kan levere mange komplette
computere til en meget lav pris.
Hjemmesider og betalingshjemmesider der kan
præsentere virksomhed.Med CMS har du selv mulighed for at
administrere og opdatere din hjemmeside.
Sikkerhedskopisystemer sikrer dine vigtige data.
HURTIG genoprettelseaf computere.Vi kan i langt de fleste
tilfælde genoprette et system på under en time.
Netværk vi tilbyder avancerede netværksløsninger, fx trådløst
netværk og vpn forbindelser, der giver fjernadgang til din
computer via internettet.
Serverevi laver både Linux servere og Windows servere.


